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				Klima

				
				
			
				Clinch: Målinger giver forskellige rapporter. Videnskab eller politik?			
		

				
			Der er ikke noget videnskabeligt belæg i forskningen: Alle ædruelige statistikker påpeger, at der ikke er tale om stigninger i hyppigheden eller voldsomheden af storme, oversvømmelser, tørke osv. Her har medierne en ufatteligt kort hukommelse?

Rapporter om samme emne, men WMO’s er voldsomt politiseret og derfor af begrænset værdi som reel information. 
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				Politik

				
				
			
				Hun hedder Mona, og hun er ny i klassen.			
		

				
			Partiledere skaber et særligt bånd. Presset på dem er ekstremt, fordi profilering er et partilederprojekt, selv om alle gerne vil gøre det til en teamopgave.

Mona er en del af partilederkredsen, selvom kåringen og landsrådstalen først leveres den 21. april i Herning.
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				Politik

				
				
			
				Inger, Alex og Lars har fisket Troels’ stemmer …			
		

				
			Folkeviddet lægger Ingers’, Alex’ og Lars’ mandater sammen med Troels’, og samlet står “Venstre” således meget godt.

Men det er jo klart, at når en halv million venstrevælgere og Venstres tidligere topledelse løber af gården, så strides Venstrefolkene om foderet hjemme i Søllerød.
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				Klima

				
				
			
				Klimarådet anbefaler, at nogle landmænd må gå fra hus og hjem			
		

				
			Klimarådet lægger ikke skjul på, at når man i klimaets navn vil pålægge landbruget afgifter, så er formålet primært at få nogle landmænd til at gå fallit og dermed få nedbragt produktionen af fødevarer. Det samme gør sig gældende med industrien, der også ifølge Rådet bør pålægges store CO2-afgifter, der så igen skal medføre en reduktion i produktionen.
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				Politik

				
				
			
				Rapport fra politik-fabrikken			
		

				
			Anita Furu har i 14 år været taleskriver for fire statsministre, og det har hun berettet om i bogen Flygtige ord.
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				Analyse

				
				
			
				Hvor gemmer I mælken?			
		

				
			Når Venstre har blødt mere end 500.000 vælgere og et helt fotoalbum af kendte toppolitikere, kan det ikke forklares med Store bededag og afgifter på transport og landbrug. Det er meget værre, for Venstre var jo der, hvor der var højt til loftet og langt til døren. 
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				Politik

				
				
			
				Den danske bonde skal nu flås af CO2-skattens skarpe klo			
		

				
			De seneste forskningsresultater udenfor IPCC’s kontrol viser med al ønskelig tydelighed, at den klimatiske udvikling på Jorden er afhængig af indgående stråling fra solen, udgående stråling fra Jorden og af cirkulationerne i atmosfæren og havene
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				Analyse

				
				
			
				PET´s problematiske trusselsbillede			
		

				
			PET skal overvåge og udspionere os borgere og sikre statens og vores sikkerhed, men PET skal ikke analysere trusselsbilleder i tvivlsomt, amatøragtigt sprog.
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			Tema: Ukraine
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			Tema: Klima
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			Se hvad vores læsere mener
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				Anmeldelse

				
				
			
				Sonetter til en terrorist			
		

				
			Den danske digter Klaus Høeck skrev i 1981 en digtsamling om RAF-terroristen Ulrike Meinhof, som Gyldendal nu har genudgivet. Meinhofs skæbne er interessant, men Gyldendals udgivelse bidrager ikke til det.  
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				Klima

				
				
			
				2023: Kina har øget udledningerne med 565 mio. tons CO2			
		

				
			Den Vestlige Verden er gået foran med grøn omstilling, og det kan man se ved, at CO2-udledningerne efter et toppunkt i 2007 nu er tilbage på niveauet fra 1973.
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				Analyse

				
				
			
				Støjberg nedlægger Kronhjort			
		

				
			Søren Gade var “stand in” for Mads Fuglede til generalforsamling i Ringkøbing-Skjern kredsen mandag aften.

Og tidligt dagen efter fortæller Mads i medierne, at han forlader Venstre til fordel for Danmarks-Demokraterne…
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				Kultur

				
				
			
				Intellektuelle kølleslag fra Pascal Bruckner			
		

				
			Den franske filosof Pascal Bruckner kritiserer multikulturalisme, værdirelativisme, marxisme og kommunisme, islam og indvandring, klima- og miljø-ideologien og senest også Vestens slaphed til at føre krig.
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				Europa

				
				
			
				Oprustningen har vundet i Europa			
		

				
			NATO med 32 nationer i ryggen og EU med 27, er to af de tungeste spillere på hver deres bane. Men Putins angrebskrig i Ukraine, har tvunget mastodonterne til at samarbejde. Det skal den aggressive vinder af den russiske valgkamp (undskyld at vi kom til at afsløre valgresultatet før tid) ikke have utak for.
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				Opinion

				
				
			
				Asger Aamund om Joe Bidens tale			
		

				
			 Præsident Bidens store tale om Nationens tilstand blev en fuser
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				Notat

				
				
			
				Mulig ændring af Kammeradvokatordningen i Danmark			
		

				
			Man kan fremhæve, at et advokatfirma, der er økonomisk afhængigt af en klient, ikke kan være uafhængigt. Kammeradvokatordningen har et tæt forhold til Den danske Stat…
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				Analyse

				
				
			
				Dagsformen i dansk politik			
		

				
			Vi kører med høj hastighed frem imod ny rådsformand, ny dansk kommissær og nye medlemmer af EU-Parlamentet de kommende måneder. Det sidste bliver en styrkeprøve mellem partierne – lidt som et midtvejsvalg. Denne gang får EU-parlamentet og de danske kandidater fuld opmærksomhed op til parlamentsvalget.

Udpegningen af en ny dansk kommissær udløser temmelig sikkert en regeringsrokade.
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				Politik

				
				
			
				Forsvaret, der døde af skam			
		

				
			En brigadegeneral græmmer sig over, at hans soldater må slås ’som blinde høns om natten’. Der er ingen kikkerter, natsigtemidler eller sløringsnet. Nu to år senere er der ingen, der kan redegøre for, hvad der skete med de 7 milliarder kroner. Forsvaret mangler stadig det samme, som i 2022.
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				Anmeldelse

				
				
			
				Friis Arne Petersen –  Den Forandrede Verden.			
		

				
			Topdiplomaten Friis Arne Petersen fortæller sin historie til journalist og forfatter Kurt Strand. Baggrunden er, at forfatteren beder diplomaten give ham en introduktion til Kina.
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							Indblik.dk er et digitalt medie. Vi stiller de spørgsmål, som andre glemmer at stille. Vores mission er at udfordre de vedtagne sandheder og give modspil til den konsensus, der præger dansk politik og det etablerede danske mediebillede. Vi sætter borgernes frihed først og er drevet af en tro på det produktive Danmark, der får hjulene til at køre rundt.
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							Partner organisation i The ATLAS Network – > 500 vestligt orienterede tænketanke.						
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							Indblik.dk er etableret af  Peer Kølendorf. 
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